CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° '-164 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESO LVE:

DISPENSAR TÁCIO FERREIRA DE MORAIS, Técnico de Segurança,
matrícula 13.514-47, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Seção, CL-13,
da Seção de Segurança Patrimonial, da Coordenadoria de Segurança, no perfodo de
14/11/2001 a 21/12/2001. (Resolução 091/94).

DESIGNAR CARLA SALEH GOMES, Técnico de Segurança, matrícula
13.460-44, para substituir o Chefe da Seção de Segurança Patrimonial, CL-13, da
Coordenadoria de Segurança, no período de 14/11/2001 a 21/12/2001. (Resolução
091/94).

Brasília, 13 de n v~ bro de 2001.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF